

Årsredovisning för
Alender Entreprenad AB

559025-4669

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandr Aleksandrov
Verkställande direktör

2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alender Entreprenad AB, 559025-4669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt handel med maskiner och industriell utrustning. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året till följd av ökad efterfrågan och försäljningsvolym samt högre aktivitetsnivå i bolagets affärsverksamhet jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	21 361 656	2 236 537	0	3 000
Resultat efter finansiella poster	704 174	-78 451	-132 674	-389 000
Soliditet %	14,1	2,2	29	19,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	104 820	-78 451
Balanseras i ny räkning		-78 451	78 451
Erhållna aktieägartillskott		1	
Årets resultat			704 174
Belopp vid årets utgång	50 000	26 370	704 174

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 370
Årets resultat	704 174
Summa	730 544
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	730 544
Summa	730 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 361 656	2 236 537
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		91 200	0
Övriga rörelseintäkter		2 307 142	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 759 998	2 236 537
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 911 168	-2 187 800
Övriga externa kostnader		-144 181	-128 666
Övriga rörelsekostnader		-7 580	0
Summa rörelsekostnader		-23 062 929	-2 316 466
Rörelseresultat		697 069	-79 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 105	1 478
Summa finansiella poster		7 105	1 478
Resultat efter finansiella poster		704 174	-78 451
Resultat före skatt		704 174	-78 451
Årets resultat		704 174	-78 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	4	0	2 406 380
Andra långfristiga fordringar	5	114 524	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		114 524	2 406 380
Summa anläggningstillgångar		114 524	2 406 380
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 300 000	0
Förskott till leverantörer		0	100 000
Summa varulager m.m.		2 300 000	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	443 600
Övriga fordringar		361 596	131 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 182
Summa kortfristiga fordringar		361 596	576 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 753 616	452 383
Summa kassa och bank		2 753 616	452 383
Summa omsättningstillgångar		5 415 212	1 129 369
SUMMA TILLGÅNGAR		5 529 736	3 535 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 370	104 820
Årets resultat		704 174	-78 451
Summa fritt eget kapital		730 544	26 369
Summa eget kapital		780 544	76 369
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		36 231	2 442 611
Övriga skulder		1 018 750	0
Summa långfristiga skulder		1 054 981	2 442 611
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 463 341	222 048
Leverantörsskulder		6 299	495 450
Övriga skulder		208 071	208 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	91 200
Summa kortfristiga skulder		3 694 211	1 016 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 529 736	3 535 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 775	27 775
Utgående anskaffningsvärden	27 775	27 775
Ingående avskrivningar	-27 775	-27 775
Utgående avskrivningar	-27 775	-27 775
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	523 385	523 385
Utgående anskaffningsvärden	523 385	523 385
Ingående avskrivningar	-523 385	-606 705
Förändringar av avskrivningar		
Omräkningsdifferenser		83 320
Utgående avskrivningar	-523 385	-523 385
Redovisat värde	0	0

Not 4 Lån till delägare eller närstående

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 406 380	2 406 380
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-2 406 380	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 406 380
Redovisat värde	0	2 406 380

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	114 524	
Utgående anskaffningsvärden	114 524	
Redovisat värde	114 524	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-31

Stockholm

Aleksandr Aleksandrov
Aleksandr Aleksandrov
Verkställande direktör

2025-12-31
Datum